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CONFETTIA FORMA DI CUORE CON CIOCCOLATO FONDENTE, BIANCO E AL LATTE
Ingredienti. Cioceolato fondente (30%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma

naturale di vaniglia. Cacao min.49%); cioccolato al LATTE (25%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere,

1a di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi vanillina. Cacao min.28%); cioccolato

bianco (25%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, sicro di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di
SOIA. aroma naturale di vanigha); zucchero: amido di riso ¢ di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica;

coloranti- carbonato di calcio; agente di rivestimento cera camauba; aromi: vanillina. Informazione allergeni: contiene
latte, soia ¢ Joro derivati; pué contenere tracce di glutine, frutta a guscio, arachidi ¢ loro derivati.
Conservare il prodotto in luogo fresco ¢ asciutto, lontano dalle fonti di calore ¢ dalla luce diretta del sole

I lotto ed 1] termine minimo di conservazione sono niportat: sul lato della confezione

MILK AND WHITE CHOCOLATE DRAGEES IN SHAPE OF HEART FILLED WITH DARK CHOCOLAT E
Ingredients: Dark chocolate (30%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier SOY lecithin, vanilla natural flavor.
Cocoa min 49%); MILK chocolate (25%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, cocoa mass, WHEY in powder.
+). white chocolate (25%) (sugar, cocoa butter, whole MILK

cmulsifier: SOY lecithin, flavours: vanillin. Cocoa min
in powder, WHEY in powder, emulsificr: SOY lecithin, vanilla natural flavor); sugar; rice and corn starch; gelling agents
maltodextrin, arabic gum; coloring: calcium carbonate; coating agent: camauba wax, flavor: vanillin

, soy and their derivatives; it may contain traces of gluten, nuts, peanuts and

Allergen information: contains
their derivatives.

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight

The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection

ETICHETTA PAP22 (CARTA) - RACCOLTA DIFFERENZIATA: VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE
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